Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 8 с.п.Сагопши»

П Р И К А З

31.08.2023                                                                                              № _98__

Об утверждении плана мероприятий по повышению

качества образования на 2023/24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения качества

образования, соответствия образования требованиям ФГОС общего

образования и другим законодательным нормам, приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению повышения качества

образовния на 2023/2024 учебный год.

2. Педагогическим работникам, ответственным за реализацию плана, в

срок до 01.09.2023 года ознакомиться с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С.П.САГОПШИ"
	Я являюсь автором этого документа